
Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň AREA group s.r.o. 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany Šafaříkovy sady 5, Plzeň 

se sídlem Koterovská 83, 326 00 Plzeň IČ: 25203231 

č. smlouvy objednatele: 2019/006483 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2019/006483 ze dne 12.11.2019 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

1) Statutární město Plzeň 

se sídlem nám. Republiky 1, PSČ 306 32, Plzeň IČ 
00075370 
Městský obvod Plzeň 2-Slovany 

se sídlem Plzeň, Koterovská 83 
zastoupený místostarostou PhDr. Janem Fluxou 
Bankovní spojení: KB Plzeň město, č. účtu xxxxxxxxxxxx 

na straně jedné jako objednatel 

a 

2) AREA group s.r.o. 

se sídlem Šafaříkovy sady 5, PSČ 301 00, Plzeň IČ: 25203231 
DIČ: CZ25203231  ̂
Bankovní spojení: ČSOB, č.účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený Ing.arch. Pavlem Boříkem, jednatelem společnosti 

na straně druhé jako projektant tento 

Dodatek č. 1 

Čl. 1 

Účel dodatku 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2019/006483 ze 

dne 12.11.2019, jehož účelem je výhradně změna článku 1. Předmět a rozsah plnění , článku 2 

Dohoda o ceně a způsobu placení a článku 3 Termín dodání (čas plnění). 

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňují: 

do článku 1 Předmět a rozsah plnění se vkládá do odstavce 1.3. nové písm. e) a f) ve znění: e) 

zpracovaný a projednaný návrh se mění v části způsobu napojení na kanalizaci v těchto bodech: 

- Přepojení přípojky splaškové kanalizace 

Strana 1 (celkem 3)



Strana 2 (celkem 3) 

 

■ 

■ 

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň AREA group s.r.o. 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany Šafaříkovy sady 5, Plzeň 

se sídlem Koterovská 83, 326 00 Plzeň IČ: 25203231 

č. smlouvy objednatele: 2019/006483 

- Doplnění retenčního zařízení dešťové kanalizace 

- Úprava dešťové kanalizace 

- Úprava společné části projektu 

- Nové projednání - IČ 

f) zhotovení návrhu kanalizační a vodovodní přípojky pro objekt Koterovská náves č. 17 přes areál 

hasičské zbrojnice Koterov 

článek 2 Dohoda o ceně a způsobu zaplacení se mění v odst. 2.1., 2.2. a 2.3. takto: 

Původní znění: 

2.1. Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši 274.000,-Kč 

(slovy: dvěstasedmdesátčtyřitisíce korun českých) bez DPH. K takto sjednané ceně díla bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

2.2. Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 331.540,- Kč. 
2.3. Součástí sjednané ceny díla dle odstavce 2.1. jsou náklady na geodetické služby ve výši 10.000,- 

Kč (bez DPH), na projektové práce uvedené v odst. 1.3. písm. b) a c) ve výši 244.000,- Kč (bez 
DPH) a na IČ ve výši 20.000,- Kč. 

Nové znění: 

2.1. Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši 400.850,-Kč 
(slovy: čtyřistatisícosmsetpadesát korun českých) bez DPH. K takto sjednané ceně díla bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

2.2. Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 485.028,50 Kč. 
2.3. Součástí sjednané ceny díla dle odstavce 2.1. jsou náklady na geodetické služby ve výši 10.000,- 

Kč (bez DPH), na projektové práce uvedené v odst. 1.3. písm. b) a c) ve výši 244.000,- Kč (bez 
DPH), v odst. 1.3. písm. e) ve výši 59.350 Kč (bez DPH), v odst. 1.3. písm. f) ve výši 67.500 Kč 
(bez DPH) a na IČ ve výši 20.000,- Kč. 

článek 3 Termín dodání (čas plnění) se v odst. 3.1. doplňuje o nový odstavec takto: 

zapracování změny do projektové dokumentace a její projednání dle odst. 1.3. písm. e) - do 6 

týdnů od podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

zpracování projektové dokumentace a její projednání dle odst. 1.3. písm. f) - do 6 týdnů od 

podpisu dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

A. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

B. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 

objednatel. 

C. Na důkaz svobodné a vážné vůle prosté omylu s uzavřením tohoto dodatku připojují oprávnění 

zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  



Strana 3 (celkem 3) 

 

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň AREA group s.r.o. 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany Šafaříkovy sady 5, Plzeň 

se sídlem Koterovská 83, 326 00 Plzeň IČ: 25203231 

č. smlouvy objednatele: 2019/006483

 

 
V Plzni dne ................ 2020 V Plzni dne  ............. 2020

 

 

 

 

 

PhDr. Jan Fluxa Ing.arch. Pavel Bořík 

místostarosta MO Plzeň 2 - Slovany jednatel AREA group s.r.o. 

za objednatele za zhotovitele 


